
2. strana
úředního záznamu o podání í - Jiří PODDANY ze dne 8. června2012

(6) O předvedení sepíše policista úřední záznam.

osoba byla poučena podle § 58 odst. 4 zákona č. 20011990 Sb.,o přestupcích, ve znění
pozdějších předpisů, a vyrozuměni žádá.

Osoba poučení porozuměla a k věci uvádí následující:

Jak jsem již uvedl, jmenuji se Jiří_ PODDANÝ , nar. 29.10,1 948 v VARNSDORF, trv.

bytem K 6ÍHELŇĚ 165, Ž54 oi ;ílovÉ U eRAHv-RADLÍK. poučení jsem v plné míře
pórozuměl, nežádám vysvětlení, ani doplnění a k věci uvádím následující: Jsem od roku
2ooo vyinradní vlastník parcel č. 3O9 a č.415 na adrese K Cihelně 165, Radlík v k.o. JÍlové u
prahy. Tyto jsem koupit od lng. Františka Hanuše a dědiců. Na parcele č.415 se nachází
nemovitost (bývalá cihelna), která je zkolaudovaná a tudíž může slouŽit k bydlenÍ. V roce
2007 jsem oňemocněl rakovinou a obával jsem se smrti, proto jsem tyto pozemky a

nemovitost nabídl k prodeji. V této věci se mi ozval MUDr. Viktor Vrecion, ktený se nabídl, Že

ode mně pozemky i nemovitost koupíza částku 15 000 000,-Kč. Přinesl kupní smlouvu na 7

500 0o0,-Kč s tím, že mi zbytek doplatí v hotovosti. Toto jsem odmítl, tak mi řekl, Že tu
nemovitost dostane stejně zadarmo. Jeho matka je krajská soudkyně v Praze, jeho sestra je

senátorka a jsou velmi dobří známi pana MUDr, Davida Ratha, Do roku 2010 jsem bYl

nemocný, ayÍjsem v nemocnici a poté v domácím léčení u svého bratra. Tohoto vyuŽil Pan
MUDr. Viktor Vrecion a začal moji nemovitost nabízet k nájmu a k prodeji jiným osobám.
Toto vše už řeším se svým právním zástupcem.

Dne 6.6.2012 jsóm 6yl navštívit a zkontrolovat svoji nemovitost na adrese KCihelně
165, Radlík. při tomtó jsem zjistil,žena mé nemovitosti probíhají stavební Úpravy a vmé
nemovitosti bydlí nezňámé osoby. Z domu vyšla zjevně těhotná žena, pravděPodobně
slovenské národnosti, která mi sdělila, že vléto nemovitosti býdlí se svým přítelem a mají

s majitelem uzavřenou řádnou nájemní smlouvu. Nepředstavila se mi, ani mi neukázala
nájemní smlouvu a když jsem řekl, že jediným vlastníkem nemovitosti jsem já, řekla mi, at'

vypadnu a pustila z dómú psa rasy německý ovčák. Já jsem proto z domu utekl za bránu,

piotože jsem se toho psa bál. Rád bych zjistil, kdo obývá moji nemovitost a kdo ji

neoprávňěně uživá. Toto je vše, co chci a mohu k dané věci uvést. Text protokolu mi bYl

hlasitě doktován, měl jsem možnost si jej pozorně přečíst, souhlasí s tím, co jsem uvedl a
jako správný a úplný jej podepisuji.

Podání vysvětlení ukončeno dne 08.06.2012 v'13:00 hod.

Vysvětlení podal(a):
Jiří PoDDANY

Úřední záznam sepsal:
nstžm. Zdeněk \ptq

asistentÝfu/-


